ZARZADZENIE NR 355/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN
z dnia 26 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany w budzecie Miasta i ukladu wykonawczego na 2012 rok

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr
152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201
poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707) oraz § 17 uchwaty Nr
IX/146/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia budzetu
Miasta na 2012 rok zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatkow budzetowych Miasta Szczecin na 2012
rok, zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do Zarzadzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany do ukladu wykonawczego budzetu Miasta Szczecin na 2012
rok, zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do Zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom
Wydzialéw/Biur wymienionych w zataczniku Nr 2.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKOW NA 2012 ROK WEDLUG

KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas.

630
63095

4300
4390

710
71015

4260
4300
4370

4410
750
75022

4210

4270
75023

4110

4120
4170
4210

4270
4370

75095

2360

4110

4120
4170
4300
4390

754

75405

3000

75421
4300

Wyszczegdlnienie Zmiany
ogotem

Turystyka -

Pozostata dziatalnos¢ -

Zakup ustug pozostafych -20 000
Zakup ustug obejmujgcych 20 000
wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii

Dziatalnos¢ ustugowa -

Nadzér budowlany -

Zakup energii 3000
Zakup ustug pozostatych -1500
Opfaty z tytutu zakupu ustug -3 000

telekomunikacyjnych
$wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Podréze stuzbowe krajowe 1500
Administracja publiczna 53 000

Rady gmin (miast i miast -
na prawach powiatu)

Zakup materiatow i -20 000
wyposazenia

Zakup ustug remontowych 20 000
Urzedy gmin (miast i 42 000
miast na prawach

powiatu)

Sktadki na ubezpieczenia 6100
spofeczne

Sktadki na Fundusz Pracy 900
Wynagrodzenia bezosobowe 35000
Zakup materiatow i -102 000
wyposazenia

Zakup ustug remontowych 130 000
Opfaty z tytutu zakupu ustug -28 000

telekomunikacyjnych
S$wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Pozostata dziatalno$¢ 11 000

Dotacje celowe z budzetu 8 000
Jjednostki samorzadu

terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub

dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzgcym

dziatalno$¢ pozytku

publicznego

Sktadki na ubezpieczenia -6 100
spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy -900
Wynagrodzenia bezosobowe -35 000
Zakup ustug pozostatych 5000
Zakup ustug obejmujgcych 40 000
wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona -
przeciwpozarowa

Komendy powiatowe 10 000
Policji

Wpfaty jednostek na 10 000
panstwowy fundusz celowy

Zarzgdzanie kryzysowe -10 000
Zakup ustug pozostatych -10 000

Sygnatura: 20010055640162702102

wiasne

-20 000
20 000

45000

-20 000

20 000
42 000

6 100

900
35000
-102 000

130 000
-28 000

3000

-6 100

-900
-35 000
5000
40 000

wiasne

-1 500

1500

8000

8000

8000

10 000

10 000

-10 000

-10 000

Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 355/12
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lipca 2012 r.

POWIAT

zlecone

3000

-3 000

porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t.
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Klas.

758
75818
4810
801
80101

4240

6060

80195
2360

4300

853

85333

4260
4610

921

92106

2800

92109

2800

92195
4170
4300

92120

4170
4300
4340

Wyszczegoélnienie

Roézne rozliczenia
Rezerwy ogodlne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe z budzetu
Jjednostki samorzgdu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadarn
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

Zakup ustug pozostatych
Pozostale zadania w

zakresie polityki
spotecznej

Powiatowe urzedy pracy

Zakup energii

Koszty postepowania
sgdowego i prokuratorskiego

Kulturai ochrona
dziedzictwa
narodowego

Teatry

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

Domy i osrodki kultury,
Swietlice i kluby

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

Pozostata dziatalno$¢

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych

Ochrona zabytkow i
opieka nad zabytkami

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostafych

Zakup ustug remontowo-
konserwatorskich dotyczacych
obiektéw zabytkowych
bedgcych w uzytkowaniu
jednostek budzetowych

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 20020055640162702102

Zmiany
ogotem

-60 900
-60 900
-60 900

7 900
51012

49 257

1755

-43 112

7900

-51 012

-2 400
2400

15 000

15 000

-192 960

-192 960

177 960

10 000
167 960

-2 300
-2 700
5000

wilasne

-45 000
-45 000

-45 000

51012

49 257

1755

-51 012

-51 012

-15 000

-192 960

-192 960

177 960

10 000
167 960

-2 300
-2 700
5000

-15000 -

zlecone

GMINA

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.

wiasne

-15 900
-15 900

-15 900

7 900

7900

7900

-2 400
2 400

15 000

15 000

15 000

15 000

POWIAT

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.
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UKLAD WYKONAWCZY

ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Zatgcznik Nr 2 do Zarzgdzenia Nr 355/12
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lipca 2012r.

Dziat Wyszczeg6lnienie

Dysponent: Wydziat Urbanistyki i Administracji Budowlanej

710 Dziatalnos¢ ustugowa
71015 Nadz6r budowlany
Nadzé6r nad procesem budowlanym
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
4260 Zakup energii
4300 Zakup ustug pozostatych

4370 publicznej sieci telefonicznej

4410 Podréze stuzbowe krajowe

WYDZIAL. URBANISTYKI | ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Biuro Rady Miasta
750 Administracja publiczna
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Utrzymanie i dziatalno$¢ statutowa Rad Osiedli
Urzad Miasta

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4270 Zakup ustug remontowych

BIURO RADY MIASTA
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 60010005150162702102

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej

Budzet
Sfera na 2012 rok

3000
-1500

-3 000

1500

-20 000
20 000

wiasne

-20 000
20 000

GMINA

zlecone porozumienia porozumienia wiasne
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

-1 500

1500

POWIAT

zlecone

3000

-3 000

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.
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e GMINA POWIAT

Dziat Wyszczeg6lnienie Sfera na 2012 rok wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa

Dysponent: Biuro Obstugi Urzedu

750 Administracja publiczna - - - = - - - - -

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - R R R R

Funkcjonowanie UM Z 10 000 10 000 - - R - - - -
Urzad Miasta -120 000 -120 000 - - - - - - -
4210 Zakup materiatow i wyposazenia -92 000 -92 000 - - - - - - -

4370 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej

l tviiall h a -28 000 -28 000 - - - - - - -
publicznej sieci telefonicznej
Miejska Jednostka Obstugi Gospodarcze;j 130 000 130 000 - R R - - - -
4270 Zakup ustug remontowych 130 000 130 000 - - - - - - -
Utrzymanie stanowisk pracy Z -10 000 -10 000 - - - R R R R
Urzad Miasta -10 000 -10 000 - - - - - - -
4210 Zakup materiatow i wyposazenia -10 000 -10 000 - - - - - - -
BIURO OBStUGI URZEDU ) ) ) )
OGOLEM WYDATKI
Dysponent: Wydziat Obstugi Inwestoréw i Biznesu
853 Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej - - - - - - - - -
85333 Powiatowe urzedy pracy - - - - - - - - R
Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziatanie bezrobociu R - - - - - R R R R
Powiatowy Urzad Pracy - - - - - R R R R
4260 Zakup energii -2 400 - - - - -2 400 - - -
4610 Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego 2400 - - - - 2 400 - - -
WYDZIAL. OBSLUGI INWESTOROW | BIZNESU ) ) ) )
OGOLEM WYDATKI
Dysponent: Wydziat Kultury
921 Kulturai ochrona dziedzictwa narodowego - -15 000 - - - 15 000 - - -
92106 Teatry 15 000 - - - - 15 000 - - -
Prowadzenie dziatalnosci kulturalnej przez teatry dramatyczne i lalkowe D 15 000 R R R R 15 000 - - -
Urzad Miasta 15 000 - - - - 15 000 - - -
2800 Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finanséw 15 000 ) ) ) ) 15 000 . . .

publicznych

Sygnatura: 60020005150162702102
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2800

WYDZIAL KULTURY
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Budzet GMINA POWIAT
Dziat Wyszczeg6lnienie Sfera na 2012 rok wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby -192 960 -192 960 - - -
Prowadzenie dziatalnosci kulturalnej przez domy i osrodki kultury D -192 960 -192 960 - - -
Urzad Miasta -192 960 -192 960 - - -
Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finansow 192 960 192 960 . . .
publicznych
92195 Pozostata dziatalnosé 177 960 177 960 - - -
Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D 177 960 177 960 - - -
Urzad Miasta 177 960 177 960 - - -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000 - - -
4300 Zakup ustug pozostatych 167 960 167 960 - - -
-15 000 15 000 - -
Dysponent: Wydzial Zarzadzania Kryzysowego i Ochrony Ludnosci
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa = = =
75405 Komendy powiatowe Policji 10 000 10 000 - -
Dofinansowanie dziatalnos$ci biezacej Komendy Miejskiej Policji B 10 000 10 000 - -
Urzad Miasta 10 000 10 000 - -
3000 Whpfaty jednostek na paristwowy fundusz celowy 10 000 10 000 - -
75421 Zarzadzanie kryzysowe -10 000 -10 000 - -
Centrum Zarzadzania Kryzysowego B -10 000 -10 000 - -
Urzad Miasta -10 000 -10 000 - -
4300 Zakup ustug pozostatych -10 000 -10 000 - -
WYDZIAL. ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO | OCHRONY LUDNOSCI . . .
Dysponent: Biuro Komunikacji Spotecznej i Marketingowej
630 Turystyka = = =
63095 Pozostata dziatalnosé - - R
Rozwdj turystyki K - - -
Urzad Miasta R R R
4300 Zakup ustug pozostatych -20 000 -20 000 - - -
4390 Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000 20 000 - - -
BIURO KOMUNIKACJI SPOLECZNEJ | MARKETINGOWEJ : : :
Sygnatura: 60030005150162702102
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GMINA

POWIAT

Budzet
Dziat Wyszczegélnienie Sfera na 2012 rok wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Dysponent: Wydziat Oswiaty
801 Oswiata i wychowanie - - -
80101 Szkoty podstawowe 51012 51012 - - -
Rzadowy program - Cyfrowa szkofa E 51012 51012 - - -
jednostki systemu o$wiaty 51012 51012 - - -
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 49 257 49 257 - - -
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 1755 1755 - - -
80195 Pozostata dziatalnos¢ -51 012 -51 012 - - -
Udziat szkét i placéwek oswiatowych w réznych programach, w tym E 51012 51012 : : :
miedzynarodowych (wkfad wiasny)
jednostki systemu o$wiaty -51012 -51 012 - - -
4300 Zakup ustug pozostatych -51 012 -51 012 - - -
WYDZIAL. OSWIATY i i i
OGOLEM WYDATKI
Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarzadowych
750 Administracja publiczna 8000 8 000 - -
75095 Pozostata dziatalnosé 8 000 8 000 - -
Wspéipraca z organizacjami pozarzadowymi S 8 000 8000 - -
Urzad Miasta 8 000 8000 - -
Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie art.
2360 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 8 000 8000 - -
organizacjom prowadzgcym dziatalno$c pozytku publicznego
758 Rézne rozliczenia -15 900 -15 900 = =
75818 Rezerwy og6lne i celowe -15 900 -15 900 - -
Realizacja zadan wiasnych zlecanych organizacjom pozarzadowym S -15 900 -15 900 - R
Urzad Miasta -15 900 -15 900 - -
4810 Rezerwy -15 900 -15 900 - -
Sygnatura: 60040005150162702102
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Dziat

801
80195

2360

OGOLEM WYDATKI

750
75023

4110
4120
4170
75095

4110
4120
4170

758
75818

4810

OGOLEM WYDATKI

Budzet GMINA POWIAT
Wyszczegolnienie Sfera na 2012 rok wiasne porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Oswiata i wychowanie 7900 7900 = - -
Pozostata dziatalnos¢ 7 900 7 900 - - _
Wspéipraca z organizacjami pozarzadowymi S 7 900 7900 - - -
Urzad Miasta 7 900 7900 - - -
Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadar zleconych do realizacji 7900 7900 - - -
organizacjom prowadzgcym dziatalno$c pozytku publicznego
BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZADOWYCH _ _ _ _
Dysponent: Wydziat Ksiegowosci
Administracja publiczna - - - -
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 000 42 000 R R R R
Funkcjonowanie UM YA 42 000 42 000 - - - -
Urzad Miasta 42 000 42 000 - - - -
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 6 100 6 100 - - - -
Sktadki na Fundusz Pracy 900 900 - - - -
Wynagrodzenia bezosobowe 35000 35 000 - - - -
Pozostata dziatalnos¢ -42 000 -42 000 R R R R
Analizy z zakresu doradztwa podatkowego/finansowego Z -42 000 -42 000 - - - -
Urzad Miasta -42 000 -42 000 - - - -
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne -6 100 -6 100 - - - -
Sktadki na Fundusz Pracy -900 -900 - - - -
Wynagrodzenia bezosobowe -35 000 -35 000 - - - -
Rézne rozliczenia -45 000 -45 000 - - - -
Rezerwy ogolne i celowe -45 000 -45 000 R R R R
Rezerwa ogoélna F -45 000 -45 000 R R R R
Urzad Miasta -45 000 -45 000 - - - -
Rezerwy -45 000 -45 000 - - - -
WYDZIAL. KSIEGOWOSCI ot 45000 ) ) ) )
Sygnatura: 60050005150162702102
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Budzet GMINA POWIAT
Dziat Wyszczegélnienie Sfera na 2012 rok wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta
750 Administracja publiczna 45 000 45000 - . . .
75095 Pozostata dziatalnosé 45 000 45 000 - - - -
Nadzor wiascicielski nad spétkami z -5 000 -5 000 R R R R
Urzad Miasta -5 000 -5 000 - - - -
4390 Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000 -5 000 - - - -
Obstuga prawna YA 50 000 50 000 - - - -
Urzad Miasta 50 000 50 000 - - - -
4300 Zakup ustug pozostatych 5000 5000 - - - -
4390 Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 45 000 45 000 - - - -
BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGOLEM WYDATKI 45000 45000 - - - -
Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytkow
921 Kulturai ochrona dziedzictwa narodowego - - - -
92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami - - - R
Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami D R R R R
Urzad Miasta R R R R
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 300 -2 300 - - - -
4300 Zakup ustug pozostatych -2 700 -2 700 - - - -
4340 Zakup ustug remontowo-konserwatorskich dotyczgcych obiektow zabytkowych 5000 5000 . . . .
bedgcych w uzytkowaniu jednostek budzetowych
BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKOW . . . .
OGOLEM WYDATKI
OGOLEM WYDATKI -15 000 15 000 - 5 -
Sygnatura: 60060005150162702102
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Uzasadnienie
Przedkladany projekt zarzadzenia wprowadza zmiany wynikajace z wnioskow:
1) Biura Rady Miasta:

-z dnia 15.07.2012 r., znak: BRM.3026.1.12.GT w sprawie dokonania zmian w planie
wydatkow biezacych miedzy paragrafami w dziale 750 - Administracja publiczna.

2) Wydziatu Urbanistyki i Administracji Budowlanej:

-z dnia z 12.07.2012 r., znak: WU1AB-S.3026.8.2012.KF w sprawie dokonania zmian
w planie wydatkéw biezacych migdzy paragrafami w ramach zadania "nadzoér nad
procesem budowlanym" wdziale 710 -  Dzialalno$¢ ustugowa w Powiatowym
Inspektoracie Nadzoru Budowlanego.

3) Biura Prezydenta Miasta:

-z dnia z06.07.2012 r., w sprawie dokonania zmian w planie wydatkéw biezacych
migdzy paragrafami w dziale 750- Administracja publiczna poprzez zmniejszenie
rezerwy ogolne;j.

4) Wydziatu Oswiaty:
-z dnia 16.04.2012 r., znak: WOS$-1V.041.2.2012.MC w sprawie dokonania przesunig¢
w planie wydatkow biezacych 1majatkowych wramach dzialu 801 — Os$wiata

1 wychowanie z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkladu wlasnego na zadanie
wspotfinansowane dotacja z budzetu panstwa pod nazwa ,,Rzadowy program - Cyfrowa
Szkota”.

5) Wydziatlu Ksiegowosci:

-z dnia 28.06.2012 r., znak: WKSs-111.301.17.2012.ZK w sprawie dokonania zmian
w planie wydatkow biezacych migdzy zadaniami i paragrafami w dziale 750 —
Administracja publiczna.

6) Wydzialu Zarzadzania Kryzysowego i Ochrony Ludnosci:

- z dnia 28.06.2012 r., znak: WZKiOL/II/JS/3021/22/2012 w sprawie dokonania zmian
w planie wydatkéw biezacych, polegajacych na przesunigciu planu migdzy paragrafami,
rozdziatami i zadaniami w ramach dziatu 754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa.

7) Biura Komunikacji Spotecznej i Marketingowej:
- z dnia 04.07.2012 r., znak: BKSM.S.02.2012.ML w sprawie dokonania zmian w planie
wydatkoéw biezacych miedzy paragrafami w ramach dziatu 630 — Turystyka.
8) Biura Miejskiego Konserwatora Zabytkow :

-z dnia 29.06.2012 r., znak: BMKZ-S.3021.3.2012.ED w sprawie dokonania zmian
w planie wydatkéw biezacych migdzy paragrafami w ramach dzialu 921 - Kultura
1 ochrona dziedzictwa narodowego.

9) Wydzialu Kultury:

-z dnia 12.07.2012 r., znak: WK-1.3031.77.2012.DC w sprawie dokonania zmian
w planie wydatkéw biezacych migdzy paragrafami i rozdziatami w dziale 921 — Kultura
1 ochrona dziedzictwa narodowego,
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-z dnia 18.07.2012 r., znak: WK-1.3031.78.2012.DC w sprawie dokonania zmian
w planie wydatkow biezacych migdzy paragratami i rozdziatami w dziale 921 — Kultura
1 ochrona dziedzictwa narodowego.

10) Wydziatu Ksiegowosci:

-z dnia 28.06.2012 r., znak: BOU-V.3026.13.2012.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatkow biezacych migdzy zadaniami i paragrafami w dziale 750 —
Administracja publiczna.

11) Biura ds Organizacji Pozarzadowych:

-z dnia 28.06.2012 r., znak: BOP-S.3021.13.2012.JG w sprawie dokonania zmian
w planie wydatkow biezacych wdziale 801 - Os$wiata i1wychowanie poprzez
zmniejszenie rezerwy celowej w dziale 758 - Rozne rozliczenia,

-z dnia 05.07.2012 r., znak: BOP-S.3021.14.2012.JG w sprawie dokonania zmian
w planie wydatkow biezacych w dziale 750 - Administracja publiczna poprzez
zmniejszenie rezerwy celowej w dziale 758 - Rozne rozliczenia.

12) Wydzialu Obstugi Inwestoréw i Biznesu:

-z dnia 10.07.2012 r., znak: WOIiB-I1.3021.5.2012.EL w sprawie dokonania zmian
w planie wydatkow biezacych migdzy paragrafami w dziale 853 - Pozostale zadania
w zakresie polityki spotecznej.
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